Iste nec de hisce sup. omnia sponita. quae e[st] hospitalaria dixit  
q[uod] cicorellus de ualde castano sit hospitalarius. quod dum in  
confirmacione alior[um] scilicet uicti et obtenti fuit in uoce  
et in h[is] asseritib[us].

Iste cicorellus sponit sup. non sponita quae e[st] hospitalaria  
petra per petru[m] augustini de meta falio. dixit et asseruit.  
q[uod] in d[omi]no petro augustini uoluerit alia terra s[ic] h[ab]ere p[er] d[omi]n[u]m  
ano et in re habeat possessiones. fiat in unum. <sup>et d[omi]n[u]m</sup>  
et cepa ea medij, qua[m] ipse d[omi]n[u]s petrus augustinus tenet  
solui ut ceterar[um]. quod dum in confirmacione sup. d[omi]n[u]s  
cicorellus uicti et obtenti fuit una omni uoce et nemi  
ne discrepante.

Nobilis et famulus uir si d[omi]n[u]s muicatu alius  
co[mm]uniarij in die cicilio existit postea co[mm]uniari  
ubi cicilio bar[tholome]i optime asserendo sup. quinta <sup>et d[omi]n[u]m</sup>  
et pecuniar[um] ualentib[us] dixit et asseruit. q[uod] fiat quatuor  
homines, duo a parte superior[um] s[ic] h[ab]ere et duo ab inferior[um].  
qua[m] eligat mag[ist]ri d[omi]n[u]s quos et singuli messarij qua[m]  
transirent qua[m] hospitarent in possessionib[us] s[ic] h[ab]ere bartholomei  
aut s[ic] h[ab]ere carheira, fatore s[ic] h[ab]ere bartholomei seu asserit  
veniat d[omi]n[u]s una carolena in hominib[us] deputat[is] et d[omi]n[u]s  
messarij alij hospitanti[um] asseritib[us] sup. d[omi]n[u]s deputat[is]  
ip[s]i foreant solui ut q[ui]libet eor[um] duo carolena.  
quod dum uicti et obtenti fuit una omni uoce et  
nemine discrepante.